

Pani
Krystyna Mańkowska
Radna Rady Miejskiej w Barczewie

W odpowiedzi na Pani interpelację przekazaną podczas II sesji Rady Miejskiej w Barczewie w dniu 27.12.2018 r. i wynikającym z niej pytaniem, cyt.: „Czy i kiedy można doprowadzić wodę do Rejczuch nr 7 i 7A” informuję, iż powyższe zadanie inwestycyjne będzie mogło być zrealizowane po zabezpieczeniu środków w budżecie gminy Barczewo na powyższy cel.

Na podstawie analizy rzeczowo-finansowej opracowanej przez ZWIK w Barczewie w zależności od przyjętego wariantu, koszty kształtują się następująco:

Wariant I

Barczewo – Rejczuchy, włączenie w istniejącą sieć wodociągową w Barczewie przy ul. Olsztyńskiej dające możliwość zaopatrzenia w wodę budynków w msc. Rejczuchy nr 9 (budynki produkcyjne), nr 8 oraz nr 7 (budynek pięciorodzinny).

Zakres rzeczowy: L=2440 mb, dn-160, cena jednostkowa - 160zł/mb

Koszt sieci - 480.192,00 zł brutto

Koszt projektu budowlanego – 28.811,52 zł brutto

Wariant II

Mokiny – Rejczuchy (przez Sapuny), włączenie w istniejącą sieć wodociągową na wysokości budynku Mokiny 19 umożliwi zaopatrzenie w wodę budynków w msc. Sapuny nr 10 (budynek sześciopięciorodzinny), nr 12 (w budowie) i Rejczuchy nr 7 (budynek pięciorodzinny) oraz budynki produkcji gospodarczej gospodarstwa rolniczego w msc. Sapuny nr 15 – po trasie przeszkoda terenowa w postaci przejścia przez rzekę.

Zakres rzeczowy: L=2500 mb, dn-160, cena jednostkowa - 160zł/mb

Koszt sieci - 492.000,00 zł brutto

Koszt projektu budowlanego – 29.520,00 zł brutto

Wyżej wymieniona analiza rzeczowo-finansowa nie została poparta opracowaniem programu funkcjonalno – użytkowego. Jak wynika z analizy przeprowadzonej przez ZWIK, nie

uwzględniono kosztów map do celów projektowych i nie dokonano wizji w terenie przebiegu projektowanych sieci.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pani Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Barczewie

Z poważaniem,

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Krzysztof Zajączkowski
KIENYŃSKI
Wydziału Budownictwa, inwestycji
i Ochrony Środowiska